

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 1886

RUT: 11328446-3

FECHA DE EMISIÓN : 31/01/2020

Señor(es): ROSAURA OLIVARES CESPEDES

Atención a: .

Giro: LIBRERIA

Dirección: CONSTITUCION 293 - ILLAPEL

Vendedor: ANITA .

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 30 DIAS FACTURACIÓN

Medio de Pago: CHEQUE

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7453010075538	BANDEJA METALICA TRES PISOS	6		\$9.900		\$59.400
7453010075521	BANDEJA METALICA 2 DIVISIONES	6		\$11.900		\$71.400
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	240		\$1.190		\$285.600
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	216		\$1.190		\$257.040
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	216		\$1.390		\$300.240
7807210019388	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA VIVALDI ARTEL	60		\$1.490		\$89.400
7807210026782	SET AHORRO CONVENIENTE ARTE COLOR ARTEL	90		\$1.990		\$179.100
7807210010057	BLOCK MEDIUM 99 1 8 20HOJAS ARTEL	150		\$990		\$148.500
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	120		\$990		\$118.800
7807265983009	BLOCK 99 1/4 PROARTE	36		\$2.900		\$104.400
7807210010125	BLOCK DIBUJO MEDIUM 1 4 20 HOJAS ARTEL	30		\$3.900		\$117.000
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	240		\$590		\$141.600
7891360577683	LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL	1.152		\$170		\$195.840
3100004014458	CINTA DOBLE CONTACTO 18mm 13 mts LAVORO	64		\$690		\$44.160
3100004014465	CINTA DOBLE CONTACTO 24mm 13 mts LAVORO	144		\$990		\$142.560
3100004014489	CINTA DOBLE CONTACTO 48 MM X 13,7 MTS	24		\$1.890		\$45.360
7807210019326	CARPETA ANIMAL SALVAJE ARTEL	60		\$1.690		\$101.400
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	144		\$990		\$142.560

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$2.138.118
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$406.242
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$2.544.360